平成 31 年 4 月 19 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

M/V.CRYSTAL ARROW V.0061 接触事故のご案内（第五報）

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

4/19 11:00時点の状況についてご報告いたします。

本船CRYSTAL ARROWは、下記ローテーションで運航致します。

この度はお客様に大変ご迷惑お掛けし、深くお詫び申し上げます。

敬具

CRYSTAL ARROW V.0061
スケジュール REMARK

広島 4/21(日) 4/19より運航再開
福山 4/22(月)
水島 4/22(月)
志布志 4/23(火)
青島 4/25(木)

※M/V CRYSTAL ARROW V.0061 は輸入貨物のみの取扱いとなります。

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

（本社定期船部：084-987-1500）